

10	Повар-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Повар-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Шеф-кондитер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель шеф-кондитера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кондитер-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кондитер-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кондитер-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Шеф-стюард	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший стюард	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший стюард	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кладощик производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба ресторанный обслуживания

23	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель директора департамента по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бармен-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бармен-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа банкетного обслуживания

35	Заместитель шеф-повара	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Су-шеф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Повар-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Повар-универсал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Член правления, Директор департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Катаева М.Г.

16.08.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Комиссаров С.А.

10.08.23

Инженер по охране труда (должность)		Кериятенко М.В. (Ф.И.О.)	16.08.23 (дата)
Шеф-повар (должность)		Букреев С.В. (Ф.И.О.)	16.08.23 (дата)
Заместитель директора департамента (должность)		Чигалкин А.А. (Ф.И.О.)	16.08.23 (дата)
Руководитель службы (должность)		Арзымбаева А.З. (Ф.И.О.)	16.08.23 (дата)
Руководитель службы (должность)		Голова Ю.Р. (Ф.И.О.)	16.08.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

5664 _____ (подпись) Коротова Наталья Викторовна _____ (Ф.И.О.) 20.07.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)